ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số: 45/TB-ĐHHĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 04  tháng 3  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức ngày thi tuyển cho Nhà máy lọc hoá dầu Nghi Sơn
Căn cứ Kế hoạch tổ chức ngày thi tuyển nhân viên đầu vào cho Nhà máy lọc hoá dầu Nghi Sơn của Công ty Manpower, Hiệu trưởng thông báo đến các đơn vị liên quan một số nội dung sau:
- Thời gian: Thứ 7, ngày 28/3/2015, từ 6h sáng đến 19h cùng ngày (chia làm 2 ca: sáng và chiều)

- Địa điểm: Nhà A2, A3 cơ sở chính.

Hiệu trưởng giao các đơn vị thực hiện những công việc sau:

1. Trung tâm Phát triển đào tạo và Hỗ trợ học tập là đơn vị chủ trì việc phối hợp với công ty Manpower và các đơn vị liên quan thực hiện đúng kế hoạch tổ chức tuyển dụng.
2. Phòng Đào tạo và các khoa đào tạo không bố trí lịch học, thi… vào ngày 28/3/2015 tại nhà A2, A3 (cơ sở chính). Đối với những lớp đã có lịch học, thi… vào ngày 28/3/2015 tại nhà A2, A3 (cơ sở chính) yêu cầu phòng Đào tạo và các khoa đào tạo điều chỉnh sang thời gian khác.

3. Phòng Quản trị vật tư thiết bị chuẩn bị 30 phòng thi (mỗi phòng 24 ứng viên) và 01 phòng hội đồng tại nhà A2, A3 (cơ sở chính).
4. Đoàn trường điều động 30 sinh viên tình nguyện hỗ trợ hướng dẫn ứng viên, giữ an ninh trật tự tại khu vực thi.
5. Phòng Hành chính Tổng hợp: Mời 04 cán bộ công an đến Hỗ trợ an ninh trật tự cho khu vực thi; bố trí người trông giữ xe.

Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo trên./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo)
- Các đơn vị (để thực hiện)
- Lưu: VT, TrT PTĐT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
đã ký
Lê Văn Trưởng